
Kunne du tenke deg å bli medlem i SagaKlubben?  

Da må du lese dette flygebladet fra landets eneste merkebåtklubb for Sagabåteiere.  

 

SagaKlubben ble stiftet i mai 2008 og 200 medlemmer, pluss/minus.   

Med det antall Sagabåteiere som finnes i Norge, er det fortsatt mange som ikke er medlem og vi arbeider systematisk 

for å få flere med i vårt hyggelige miljø. 

  

Klubben har et positivt og nært samarbeide med produsenten,Saga Boats AS   

De er sammen med våre andre sponsorer med på å støtte klubben økonomisk.   

SagaKlubben drives  etter følgende formålsparagraf:  

- Gi eiere av Sagabåter en klubb og et forum for felles båtinteresse og erfaringsutveksling. 

- Gjennomføre årlige Sagatreff for medlemmer. 

- Arbeide for rabattavtaler med leverandører av maritime varer og tjenester langs kysten. 

- Være ressurs -og dialogorgan med produsent, forhandlere og andre.  

- Utvikle egne effekter, vimpel og annet for medlemmene.  

- Arbeide for å fremme Sagabåtenes omdømme og bruksverdi og økonomisk verdi. 

  

SagaKlubben har aktive avdelinger i Hordaland, Oslofjorden og Rogaland som arrangerer medlemstreff i sine lokale 

områder. Det er også stiftet en avdeling i Sogn  og Fjordane, men denne er for øyeblikket ikke aktiv. Vi håper å få 

aktivitet i denne så snart som mulig.  

Så snart medlemstallet i et område er tilstrekkelig, vil vi prøve å få opp en lokal avdeling der. Vi håper på sikt å finne 

avdelinger både i midtnorge og nordnorge. 

SagaKlubben har egen hjemmeside: https://sagaklubben.no, samt en lukket Facebookgruppe for medlemmene. 

Som medlem i Sagaklubben kommer man inn i et koselig og sosialt fellesskap, der man utveksler erfaringer og treffer 

nye gode båtvenner. På treffene er mangt et nytt vennskap stiftet, og man utvider på den måten kretsen med båtvenner 

langs kysten. 

Treffene er åpne for alle medlemmer, uavhengig av hvilke avdeling man hører inn under. Medlemskapet administreres 

av et sentralt styre, som fordeler midler til de forskjellige treffene i Norge.  

Lurer du fortsatt på om dette er noe for deg?  

Er vel ikke noe å lure på det vel, egen klubbvimpel får du også. 

Meld deg inn via innmeldingsskjema på hjemmesiden, eller på mail til: post@sagaklubben.no  

Sagaklubben har følgende kontaktdetaljer: 

Org.nr.: 993885460. 

Hjemmeside: https://sagaklubben.no  

E-post: post@sagaklubben.no  

 

 



Stiftelsestreff mai 2008 Rogaland stiftet 2009 Oslofjorden stiftet 2011 

 
Landstreff Skånevik 2013 Stolmen 2008 

 
Nedstrand 2012 

 
Vågseidestranda 2012 Sætre 2019 

 
Julemattreff 2021 

 

Oscarsborg 2010 Son 2014 Hjelmeland 2014 

Horten 2011 Strusshamn 2019 Ombo 2011 

 


